
TÜBİTAK-İTALYA CNR İŞBİRLİĞİ  PROGRAMI  

2022 YILI ORTAK PROJE ÇAĞRISI 

 

TÜBİTAK ile İtalya Ulusal Araştırma Kurumu (CNR) arasında imzalanmış olan “Bilimsel ve 

Teknolojik İşbirliği Protokolü” çerçevesinde, 2022 yılı ikili işbirliği çağrısı açılmıştır.  

 

CNR 2504 kodlu programa başvurular 01 Nisan 2022-01 Temmuz 2022 tarihleri arasında 

alınacaktır. Çağrı kapsamında araştırma projeleri desteklenecektir. Söz konusu çağrı tüm 

tematik alanlara açıktır. Proje sürelerinin 24 ayı geçmemesi gerekmektedir. 

 

Ortak araştırma projesi önermek isteyen Türk bilim insanlarının, projeyi birlikte 

gerçekleştirecekleri İtalya’daki araştırma kuruluşlarında (CNR Enstitüleri ve CNR tarafından 

belirlenen kuruluşlar) çalışan bilim insanları ile proje ortağı olarak anlaşmaları 

gerekmektedir.  

 

Türkiye'deki proje ortaklarının proje başvurularını elektronik başvuru sistemi (http://uidb-

pbs.tubitak.gov.tr/) üzerinden TÜBİTAK'a en geç 01 Temmuz, saat 23:59’a kadar, İtalyan 

proje ortaklarının ise CNR’dan temin edecekleri proje öneri formunu doldurarak anılan 

kuruluşa 01 Temmuz 2022 tarihine kadar iletmeleri gerekmektedir. Tek taraflı başvurular 

kabul edilmemektedir.  

 

 Çağrı kapsamında TÜBİTAK tarafından; 
 

o Sadece seyahat, yayılım ve bursiyer giderleri desteklenecektir. 

o Destek üst limiti 350.000 TL’dir. 

o Çağrı kapsamında Proje Teşvik İkramiyesi (PTİ) ve Kurum Hissesi 

verilmeyecektir. 

 

Anılan işbirliği uyarınca her kuruluş kendi araştırmacılarının masraflarını fonlamaktadır.  

Yurt dışı seyahatlerde 6245 sayılı Harcırah Kanunu hükümleri uygulanır. Söz konusu işbirliği 

kapsamında, bir proje için yıl içinde bir yönden diğer yöne (İtalya’dan Türkiye’ye ya da 

Türkiye’den İtalya’ya) yapılacak bilimsel ziyaretlerin toplam süresi 90 günü geçmeyecektir. 

 

TÜBİTAK ve CNR kendilerine iletilen proje önerilerini kendi bilimsel değerlendirme 

kriterlerine göre değerlendirmektedir. Her iki kuruluş incelenen proje önerileri hakkındaki 

kararlarını birbirlerine bildirmekte, sadece iki tarafça da uygun bulunan projeler 

desteklenmektedir.  

 

 

 

http://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/
http://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/


Türkiye’deki ortaklar için çağrı iletişim bilgisi: 

Eylem İstem ATAY 

Bilimsel Programlar Uzmanı 

Program Koordinatörü 

Uluslararası İşbirliği Daire Başkanlığı 

İkili ve Çoklu İlişkiler Müdürlüğü 

T: (+90 312) 298 1896 

E-Posta: eylem.bali@tubitak.gov.tr 

 

İtalya’daki ortaklar için çağrı iletişim bilgisi: 

Dr. Francesca Argenio 

Program Koordinatörü 

CNR 

E-posta: francesca.argenio@cnr.it 
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